Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2019 № 930
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 29.12.2017 № 1835 «Об утверждении Административного регламента
по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  сведений  об
объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, в це-
лях передачи его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж-
ки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от  25.04.2018  №  496  «О  внесении  изменения  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведе-
ний об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имуще-
ства, в целях передачи его во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от  19.02.2019  №  132  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведе-
ний об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имуще-
ства, в целях передачи его во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.  Опубликовать постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ви-4
№ 928-п